УТВЕРЖДАЮ
Наименование государе! венного учреждения
Вид деятельности государственного
учреждения
Руководитель
(уполномоченное лицо)
Северное управление министерства образования и науки Самарской области
По ОКВЭД

тв областного бюджета)
Н.В. Куликова
(расшифровка подписи)
20 21 г.
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ЗАДАНИЕ
государственное бюджетное учреждение - центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи
"Бирюза" муниципального района Сергиевский Самарской области
на 20 21 год и на плановый период 20 22
Коды
0506001
05.02.2021
(указывается вид деятельности государственного учреждения
из общероссийского базовою перечня или регионального перечня)
2
Часть I. Сведения об оказываемых государственных услугах2
Раздел 1
1. 11аименовш1ие государственной
услуги Психолого-медико-педагогическое обследование детей
2. Категории потребителей
государственной услуги физические лица____________________________________
К о л  П О  о0|||Г|НИ • M il) M I X
Oil IOMOMV 11С|Ч"1!11И ИНН
|ЧЧ И0МШ1Ы10МУ Ж  | '«"HIMI
M i n ' d  H I  V  0
W. n  ' О И | V» II
3 . 11оказатели, характеризующие объем и (или) качество государственной услуги
3 .1 .1 кжазатели, характеризующие качество государственной услуги 3
УННКЯЛМН.1Й помор
р ео о р о п о й  иншеи 4
П оказатель
го
характеризую щ им содерж ание
сударствснной услуги
П оказатель, характеризую щ ий
условия (ф орм ы ) оказания
государственной услуги
П оказатель качества
государственной услуги
Значение нокя1йюля м ч р « нм
государе 1 пенной V» п и н
наим енование
показателя
единица измерения 20 2 1 гол 20 23 ю л
(1 й ю л
нланопою
периода)
20 Л  ю л
(2 й ю л
нланопою
нинноля!
наим енование код по О КЕИ  5
(очередной фннансоимй
год)(маимснонниис
пока *ат сля)
(наим енование
показателя)
(наим енование
показателя)
(наим енование
показателя)
(наим енование
показателя)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II гз
H 532I20  W 0  M I20A A 0200I не указано 100%
8 8 0 9 0 0 0  99 () БАК4АА02(К)() не указано 100%
8 8 0 9 0 0 0  'N (1 M il 1АА021ИИ) не указано 100%
НН09<М>< ) 99 О liAHHA А02«ИИ) не указано 100%
государе i ценное задание считается выполненным (процентов) 5%
3
3.2. Показатели, характеризующие объем государственной услуги
Уникальный номер
реестровой записи